令和　　年　　月　  日

学　校　長　様

来賓、車いす駐車場駐車許可証発行願

保護者住所
[bookmark: _GoBack]保護者氏名

下記のとおり来賓、車いす駐車場を利用したいので、事由等確認書を提出いたします。

記

	学部・学年
	部　　年　　組
	氏　名

	学級担任名

	保護者名

	希望期間
	　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　　日

	希望期間
※１、２いずれかを○
	１　毎日、登下校で利用する
２　その他（利用日などについて、以下に記入してください）

	申請事由

　※　発行事由については、以下の点を考慮します。
　・重複障害があり、補装具を使用若しくは歩行の困難が見られる場合
　・多動で、駐車場内で飛び出し等があり、車との接触等の可能性が著しく高い場合
　・送迎をする者（保護者等）の体調不良によりの場合、教室までの送迎が著しく難しい場合